SECRETARIA DE

E D U CAÇÃO
CIÊNCIA c TECNOLOGIA E DOS ESPONTES

~"••..

FOLIOINÇAD DE OCIALIDADE TRANSFORMA VIDAS.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação de Aliança do Tocantins, Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições e, considerando a regularidade da Chamada Pública 01/2024 nos

termos da Lei 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE N° 06, de 08 de maio de 2020.

RESOLVE:

1. HOMOLOGAR a decisão do Comitê Gestor da Agricultura Familiar, da

Chamada Pública n° 01/2024, de 08 de abril de 2024, que visa à Aquisição de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural

para Alimentação Escolar.

2. DETERMINAR ao Departamento de Contratos que proceda com o processo para

fins de contratação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALIANÇA DO TOCANTINS,

Estado do Tocantins, aos 02 dias do mês de maio de 2024.

• • •

rz!xec,..
'co

6:utiv:No

2.021,